
SCHOMBURG Čechy a Morava s. r. o.
Na universitním statku 2
CZ-108 00 Praha 10
tel. 274 781 381
fax 274 782 546
http://www.schomburg.cz TECHNICKÝ LIST

Záruka: Schomburg GmbH & Co. KG zaručuje technické vlastnosti tohoto výrobku, pokud byl zpracován podle tohoto technického listu. Pro použití mimo
zde popsané oblasti a rovněž pro přísudky, které překračují rámec uvedeného popisu, je záruka vyloučena.

SF/HS 03/04

AQUAFIN®-CJ 2

Injektážní hadice k utěsnění pracovních spár v betonu,
dvoustěnný injektážní systém s možností opakované injektáže
Vlastnosti:
• lze ji injektovat všemi běžnými médii
• lze injektovat opakovaně
• injektážní hadice má průběžné značení metrů a kontrolní

čísla
• snížení vnitřního tření injektovaného materiálu díky 

efektivním délkám injektovaných úseků
• jednoduchá manipulace díky speciálnímu systému 

napojování
• nedochází ke kroucení při montáži
• otevření otvorů perforace hadice už od tlaku 0,5 baru
• hladký povrch zamezuje nežádoucímu spojení injektážní

hadice s betonem, tzn., že hadice zůstane dlouhodobě
použitelná pro opakovanou injektáž

• vhodná pro injektáž všech běžných injektážních pryskyřic,
gelů, akrylátů a vodotěsných cementových suspenzí
(mikrocementu)

Oblasti použití:
Dvoupláš�ová hadice na bázi PVC s kónickými otvory 
perforace sbíhajícími k povrchu pro snadné pronikání 
injektážního materiálu do netěsných pracovních spár
u staveb pod úrovní terénu. Otvory ve vnitřním plášti jsou
střídavě umístěny k otvorům ve vnějším plášti hadice, čímž
je zabráněo pronikání cementového šlemu a jiných nečistot
do hadice při betonáži.
Injektážní hadice se používá k utěsnění spár staveb, které
jsou nárazově nebo trvale zatíženy podzemní, svahovou
a/nebo povrchovou vodou. 
Ošetřené pracovní spáry jsou pak těsné i vůči tlakové vodě.

Technické údaje:
Báze: PVC
Barva: zelená
Vnitřní průměr: 6 mm
Vnější průměr: 11 mm
Vhodná injektážní média: PU-pryskyřice, PU-pěnová

pryskyřice, EP-pryskyřice,
akryláty*, jemné, ultra jemné a
mikrocementy

Max. délka injket. úseku: 12 m až 15 m
Výstupní otvor 
ve vnější hadici: 5 mm
Uspořádání otvorů 
ve vnitřní hadici: každých 20 mm otočeno o 90° 
Hmotnost: 0,11 kg/m
Skladování: bez mrazu a chráněno proti UV

záření max. 5 let
Dodávané balení: role po 100 m zavařeny ve fólii,

paleta po 25 rolích a 100 m.
Jedna paleta = 2 500 m

*) pouze, pokud akrylát nemá vlastnosti podporující korozi

Výr. č.: 204246


